
:1. MUNICIPALIDA DE BULNES
DEPART NTO D SALUD

DECRETO ALCALDICIO N0 é B SL /

Autoriza Descanso Complementario

BULNES¡ o 2 JUL 2019
VISTOS:

tiempo presentadas
Centro de Salud Fa
Tres Esquinas, depe
para el día jueves
miércoles 26 de juni

1.- Las solicitudes de devolución de
or la Srta. Rocío Neira Pichún, Químico Farmacéutico del
iliar Santa Clara y Centro Comunitario de Salud Familiar
dientes del Departamento de Salud Municipal de Bulnes,
O de junio de 2019 desole las 14:00 a 15:00 hrs. y
de 2019 desde las 12:00 a 113:00 hrs.-

2.- El Decreto Alcaldicio N° 2.229 de
fecha 05 de junio d 2019, donde se indica que a la Srta. Rocío Neira Pichún,
le quedan pendien es 06 horas 52 minutos de devolución de tiempo

r--.. correspondiente al dí 23 de febrero de 2019.-

Ley NO 18.695 Orgánica
modificaciones.-

3.- Las Facultades que me confiere la
Constitucional de Municipalidades y sus

DECRETO:

1.- Autorizase a la Srta. Rocío Neira
Pichún, Cédula de identidad NO Químico Farmacéutico del
Centro de Salud Fa iliar Santa Clara y Centro Comunitario de Salud Familiar
Tres Esquinas, depe dientes del Departamento de Salud Municipal de Bulnes,
02 horas de Desean o Complementario por devolución de tiempo pendiente del
día 23 de febrero de 2019 (06 hrs. 52 min.).-

2.- El Descanso Complementario
corresponderá al ju ves 20 de junio de 2019 desde las 14:00 a 15:00 hrs. y
miércoles 26 de juni de 2019 desde las 12:00 a 13:00 hrs.-

3.- A la Srta. Rocío Neira Pichún le
quedarán pendient s 04 horas 52 minutos de devolución de tiempo
correspondiente al dla 23 de febrero de 2019.-

ANOTESE, COMUNIQUESE y ARCHIVESE.

~ La indicada
}- Exp. Ind.
~ Oficina Partes.



1.MUNICIPALiDAD DÉ BU NES
DEPARTI DESA UD

Nombre Funcionario:

Cargo/Grado:

Dependiente de ILUSTRE MUr\f:i:CIPALIDADDE eULNES

Solicitase Ie conceda: (Tique lo que corresponda).»

* FERIADO LEGAL

* FERIADO ACUMULAD Y FRACCIONADO

* PERMISO ADMINIST

* PERMISO SIN GOCE ,E REMUNERACIONES I
v1,/', *DEVOLUCION DE TIE I

/
* PERMISO CON GOCE E REMUNERACIONES

Solicitudes que aprueba a Ley NO 19378 Estatuto Atención Primaria de Salud Múhicipal
y Modificaciones.

desde el ':;?oIOtó! .J 201 ~ hasta el 'ko!CYb

l' " mafian¡:¡

I ><?<'tarde

'/201~

Ha utilizado dia(s Período 201L y solícita se le, conceda: d?t dia(s)

-"~-~'--=--,,/



1.MUNICIPALIDAD DE B
DEPARTAMENTO DE S

~

~

Nombre Funcionarl

Cargo/Grado:

Dependiente d!!

LNES
LUD

ILUSTRE MU!IIIClPAUDAD DE QVLNES

Solicita se le conceda: (Tlqué lo que correspcnda).»

* FERIADO LEGAL

* FERIADO ACUMULA' O Y FRA€CIONADO

* PERMISO SIN GOCE DE REMI;JNERACI.ONES

*DEVOLUCION DE TIÉ PO

* PERMISO CON GOCE DE REMUNERACIONES

Solicitudes que aprueba la Ley NO 19378 Estatuto Atención Primaria de Salud Municipal
y Modificaciones.

. 1-._ . I >< Imaña'na .. J nor»:
Ha utillzado . dfa( ) Período 201~ y sollcita se le. conceda:~) ¡tarde

/201~



, l. MUNICIPAL DAD DE BULNES
DEPARTAMEN O DE SALUD

DECRETO ALCALDICIO N0 ¿'1l \ I

Autoriza Descanso ComplementariO

BULNES; 05 JUN20 lB
VISTOS:

1.- La solicitud de devolución de tiempo
presentada por la Srta. Rocío Neira Píchún, Químico Farmacéutico del Centro
de Salud Famil ar Santa Clara y Centro Comunitario de Salud Familiar Tres
Esquinas, depe dientes del Departamento de Salud Municipal de Bulnes, para
el día martes O de junio de 2019¡ desde las 12:00 a 13:00 hrs.-

2.- El Decreto Alcaldicio NO 2.023 de
fecha 22 de ma o de 2019, donde se indica que a la Srta. Rocío Neira Pichún,
le quedan pe dientes 07 horas 52 minutos de devolución de tiempo
correspondiente al día 23 de febrero de 2019.-

Ley NO 5
modificaciones.

3.- Las Facultades que me confiere la
Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus

DECRETO:

1.- Autorizase a la Srta. Rocío Neira
Plchún, Cédula de identidad NO Químico Farmacéutico del
Centro de Salu Familiar Santa Clara y Centro Comunitario de Salud Familiar
Tres Esquinas¡ ependientes del Departamento de Salud Municipal de Bulnes,
01 hora de Des anso Complementario por devolución de tiempo pendiente del
día 23 de febre o de 2019 (07 hrs. 52 min.).-

2.- El Descanso Complementario
corresponderá I martes 04 de junio de 2019, desde las 12:00 a 13:00 hrs.-

3.- A la Srta. Rocío Neira Pichún le
ientes 06 horas 52 minutos de devolución de tiempo
al día 23de febrero de 2019.-

ANOTESE, COMUNIQUESE y ARCHIVESE.

DistribuciÓn:

CPG/RST

;¡. La indicada
;¡. Exp. lnd.
;¡. Oficina Parte .



FECHA TIEMPO D.ALCW
Dese Compl del 17-08-2018 01 hrs. 3219/18

Pend del 24-02-2018 S2 mino 3219/18
23-02-2019 O hrs. 30 mino 963/19

Dese Compl del 11-03-2019 01 hora 1177/2019
Pend del 23-02-2019 1 hrs. 22 mino 1177/2019

Dese Compl del 15-04-2019 1623/19
Pend del 23-02-2019 hrs. S2 mino 1623/19

Dese Compl del 17-05-2019 01 hr. 2023/19
Pend del 23-02-2019 hrs. 52 mino 2023/19

Dese Compl del 04-06-2019 01 hr. 2229/19
Pend del 23-02-2019 hrs. S2 mino 2229/19

ese Compl del 20 y 26-06-2019 02 hr.
Pend del 23-02-2019 O hrs. S2 mino

23-02-2019 2 hrs. 15 mino 1156/2019

Total: O hrs. 07 mino


